
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 115 Rady obce Troubsko

konaná dne 28. 8. 2023 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/115R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 115.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 28.08.2023 na OÚ Troubsko.

2/115R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o provozování služby Senior taxi, včetně přílohy
č. 1, s MAS Bobrava, z.s., IČO: 03889076, Moravany a pověřuje starostku podpisem
smlouvy.

3/115R/2023 Rada obce Troubsko vydává souhlasné stanovisko ke stavební obnově distribuční sítě
"Popůvky,  Pod  Vinohrady,  úpr.  NN,  VN,  DTS",  dle  přiložených  situačních
výkresů  datovaných  07-2023  a  08-2023.

4a/115R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  k  napojení  pozemků  investora
IMOS development  otevřený  podílový  fond,  IČO:  75160013,  Praha na  silnici  II/602
v nové poloze, dle projektové dokumentace datované 6/2023.

4b/115R/2023 Rada obce Troubsko bere na vědomí plánované rozdělení napojení pozemků investora
IMOS development otevřený podílový fond, IČO: 75160013, Praha od obce Troubsko
do dvou etap, přičemž první etapa je součástí stávajícího povolení, druhá etapa bude
povolena v rámci projektu přeložek inženýrských sítí, který vyžaduje koordinaci tras IS a
chodníku v území.

5/115R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě
o finančním příspěvku na náklady obce Troubsko spojené s  budováním její  veřejné
infrastruktury č. 62/2022 se společností IMOS development otevřený podílový fond, IČO:
75160013, Praha.

6/115R/2023 Rada obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu o  poskytnutí  služby dovoz  a  donáška obědu
č. 3/2023 pro p. J. F. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

7/115R/2023 Rada obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu o  poskytnutí  služby dovoz  a  donáška obědu
č. 4/2023 pro p. D. R. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

8/115R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  společnosti  BS-IMEX,  s.r.o.,  IČO:
63476711, Brno na na zhotovení výkopů pro plyn v rámci stavby "Troubsko - chodník ul.
U Dráhy" v celkové výši 88.218,48 Kč bez DPH, tj. 106.744,- Kč včetně DPH a pověřuje
starostku vystavením objednávky.

9/115R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje  zastupitelstvu obce schválit  Plán odezvy orgánů obce
Troubsko na vznik mimořádné události.

10/115R/2023 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupi te ls tvu  obce  schvál i t  Obecně
závaznou vyhlášku obce Troubsko, o místním poplatku ze psů, s účinností od 01.01.2024.

11/115R/2023 Rada  obce  Troubsko  doporučuje  zastupi te ls tvu  obce  schvál i t  Obecně
závaznou vyhlášku obce Troubsko, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství,
s účinností od 01.01.2024.

12/115R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 19/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/50, 1192/51, 1509/16, 1511/3, dle přílohy č. 1 zápisu.

13/115R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce č. 20/2023, záměru změny v nájmu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

nebytových prostor, viz. příloha č. 2.

14/115R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2023, dle přílohy č. 3 zápisu.

15/115R/2023 Rada obce Troubsko rozhodla o zhotoviteli VZ "Troubsko, vybudování FVE na budově ZŠ
v Troubsku"  a  to  firmě JaRo elektro  s.r.o.,  IČO:  26936771,  Nebovidy   a  schvaluje
cenovou nabídku ve výši 590.700,- Kč bez DPH, tj. 714.747,- Kč včetně DPH a pověřuje
starostku podpisem smlouvy o dílo.

16/115R/2023 Rada obce Troubsko rozhodla o zhotoviteli VZ "Troubsko, vybudování FVE na budově MŠ
v Troubsku"  a  to  firmě JaRo elektro  s.r.o.,  IČO:  26936771,  Nebovidy   a  schvaluje
cenovou nabídku ve výši 774.000,- Kč bez DPH, tj. 936.540,- Kč včetně DPH a pověřuje
starostku podpisem smlouvy o dílo.

17/115R/2023 Rada obce Troubsko rozhodla o zhotoviteli VZ "Troubsko, vybudování FVE na budově OÚ
v Troubsku" a to firmě JaRo elektro s.r.o., IČO: 26936771, Nebovidy a schvaluje cenovou
nabídku ve výši 569.500,- Kč bez DPH, tj. 689.095,- Kč včetně DPH a pověřuje starostku
podpisem smlouvy o dílo.

18/115R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Dohodu o provedení práce - koordinátor v rámci projektu
"Chodník Troubsku, ul. U Dráhy" s Ing. M. S. a pověřuje starostku podpisem dohody. 

19/115R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje podání námitky k návrhu změny č. 1 územního plánu obce
Troubsko.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Rozhodnutí - dodatečné povolení stavby v podnikatelském areálu - skladový kontejnerový objekt
v Troubsku, na parc.č. 1289/37 ***
Oznámení zahájení společného řízení - změna stavby před dokončením - Skladovací hala Troubsko
DOBOS - přístavba stávající výrobní haly na parc.č. 225/3, 225/16, 1457/91 ***
Oznámení  pokračování  společného  řízení  -  změna  dokončené  stavby  -  RD  s  provozovnou  -
nástavba, přístavba a stavební úpravy RD v ul. U Dráhy č.p. 147 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Veřejná  vyhláška,  opatření  obecné  povahy,  stanovení  místní  úpravy  provozu  na  pozemní
komunikaci ul. Nová - "Parkovací místa - vodorovné DZ" ***

c) Krajský úřad JMK  - Oznámení zveřejnění návrhu Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje JMK a
Vyhodnocení vlivů návrhu A3 ZÚR JMK na udržitelný rozvoj  území a konání veřejného projednání
návrhu  Aktualizace  č.  3  Zásad  územního  rozvoje  JMK  v  úterý  3.  října  2023  od  9:30  hod.
v zasedací místnosti 045A budovy KÚ JMK, Žerotínovo nám. 3, Brno ***

d)  Veřejné  zasedání  Zastupitelstva  obce  Troubsko  se  uskuteční  18.09.2023  v  18:00  hod.
v  zasedací  místnosti  OÚ  Troubsko.

Rada  obce  Troubsko  bere  na  vědomí  příští  schůze  rady  obce  Troubsko  se  uskuteční  v  pondělí
11.09.2023 v 16:30 hod. na OÚ Troubsko.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


